
Protokół nr XLVII/2022 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 24.11.2022 r. 
 
Ad. 1. Obrady XLVII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.15 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską oraz Radcę Prawnego Pana Ireneusza Dąbrowskiego. 
 Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
14 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek poinformował, że porządek obrad został 
rozszerzony o projekt Uchwały nr 4. 
Przewodniczący odczytał zaktualizowany porządek obrad. Radni nie mieli uwag.  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                          
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z Sesji XLVI. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.    
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.                                                             
6. Podjęcia uchwał: 

A. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz 
rodziców – projekt nr 1, 

B. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 - 2027 - 
projekt nr 2, 

C. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 – projekt nr 3, 
D. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia – projekt nr 4. 

 
Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Robert Rędzia 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Łukasz 
Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad. 3A. Przyjęcie protokołu z XLVI  Sesji. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14  głosami za przyjęto protokół. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Zbigniew 



Dobosz (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA). 

 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w   okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel–Wieteska 
poinformowała, że Komisja obradowała 23.11.2022 r. Członkowie Komisji analizowali 
dwa projekty uchwał  nr 1 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 
uczniów oraz rodziców i projekt nr 4 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 
wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 

poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się 24.11.2022 r. Obradowano nad 

projektami uchwał przygotowanymi na Sesję. Wszystkie projekty zostały zaopiniowane 

pozytywnie.  

Ad. 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 

Pan Wójt omówił inwestycje jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym. Należą do 

nich: 

 wymiana słupów i przewodów oświetleniowych na drodze wojewódzkiej nr 7, 

 przygotowanie placu w Lisowie i Bierwcach pod budowę oświetlenia,  

 remont dachu szkoły w Zespole Szkół Podstawowych we Wsoli, 

 budowa mostu w Lisowie, spotkanie z mieszkańcami Lisowa, 

 składanie wniosków o zamrożenie cen oświetlenia dla mikro i makro 

przedsiębiorstw oraz gospodarstw domowych, rolników, 

 obchody 11 listopada  - podziękowania dla wszystkich, którzy wnieśli swoją 

pomoc w organizację tego wydarzenia.  

Ad. 6. Podjęcia uchwał:  

Ad 6A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 1 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr  



XLVII/57/2022 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz 

rodziców. 

 Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA) 

Waldemar Dabiński (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Patrycja Bartula-

Jakubowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Tomasz 

Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Magdalena 

Trzmiel-Wieteska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) . 

Ad. 6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027.  

Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska omówiła trzy kolejne projekty uchwał. 

Odpowiedziała na pytania radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosów za Uchwała  nr XLVII/58/2022 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Zbigniew Dobosz (ZA) Barbara 

Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) 

Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Lidia Żurowska 

(ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech 

Kowalczyk (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA). 

Ad. 6C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  W głosowaniu wzięło udział 

14 radnych. 14 głosami za Uchwała nr XLVII/59/2022 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych została przyjęta. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Waldemar 

Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Patrycja 

Bartula-Jakubowska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Tomasz 

Plewiński (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech 

Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 

Ad.6d. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 4 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   



W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 13 głosami za i 1 przeciw  Uchwała  nr 

XLVII/60/2022 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin 

Drewnowski (ZA) Maciej Makulski (ZA) Waldemar Dabiński (PRZECIW) Dariusz Lipiński 

(ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 

Robert Rędzia (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 

Zbigniew Dobosz (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 

 
Ad 7. Sprawy różne. 
 
Podczas spraw różnych zostały poruszone takie tematy jak: 
 

 remont boiska w Wierzchowinach przedłużony do maja 2023 roku., 
 spotkanie w MZDiK w sprawie warunków transportu zbiorowego, 
 światłowód, 
 inwestycja z Funduszu Sołeckiego – ustalenie granic działek przy placu zabaw w 

Piasecznie,  
 most w Lisowie, 
 poranne dowożenie dzieci do szkoły, 
 awarie oświetlenia na terenie gminy 
 światłowód w Piasecznie Górnym oraz  w Jedlance – Kępinach, 
 dystrybucja i zakup węgla, 
 awarie oświetlenia na terenie gminy, 

 
ponadto: 
Radny Dariusz Lipiński odczytał wcześniej przygotowane wystąpienie w sprawie 
Funduszu Sołeckiego w Gminie Jedlińsk. 
 
Ad 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 10:30 zamknął obrady 
XLVII sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
            Przewodniczący Rady Gminy 

              Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
   Marta Feruś 


